
中核（沈阳）水务有限公司中核（沈阳）水务有限公司  -中核（沈阳）水务蒲河北污水厂更换纤维转盘滤池中核（沈阳）水务蒲河北污水厂更换纤维转盘滤池 -竞争性竞争性
谈判采购公告谈判采购公告

一、项目概况一、项目概况
1. 项目名称：中核（沈阳）水务蒲河北污水厂更换纤维转盘滤池
2. 项目编号：ZSSY-WZ-GKJT-23-0027
3. 交货/服务时间：30天
4. 交货/服务地点：辽宁省沈阳市沈北新区蒲河北污水厂
5. 供货范围：1.4 项目概况：
6. 中核（沈阳）水务有限公司蒲河北污水厂二期设计处理能力5万吨/日，目前单日最大处理水量已超过5万吨/日。二期深度
处理车间共有三台微滤机（2台处理能力3万吨/日，1台处理能力2万吨/日），整机为不锈钢304材质，设计两用一备，至今
已使用8余年。现因汇水区域进水水质中氯离子含量较高，导致微滤机机身不锈钢转鼓、滤片腐蚀损坏，经常出现故障，设
备无法正常使用。

7. 本次，采购包括更换二台转盘滤布滤池，将原有3台微滤机全部拆除，更换二台转盘滤布滤池处理能力2.5万吨/日。
8. 此次采购包括设备和土建及人工费用等，资格要求应包含市政工程二级、安装二级以上资质，并需要提供有效的安全施工
许可证。

9. a、项目包含现场制作转盘过滤一体化箱体设备基础。
10. b、项目包含采购的转盘滤布滤池包含现场制作池体，材质要求抗氯离子。
11. c、项目包含原有设备电器与新设备控制连锁，预留网口通讯协议，与中控室对接。
12. d、项目包含转盘滤布滤池电力电缆及安装使用。
13. 质量要求：达到采购人工作说明的实际要求。
二、供应商资格要求二、供应商资格要求 :
1、基本资格条件：

此次采购包括设备和土建及人工费用等，资格要求应包含市政工程二级、安装二级以上资质，并需要提供有效的安全施工
许可证。
2、                 专项资格条件：
 
三、报名方式三、报名方式

本项目采取公开方式选择供应商，有意参与本项目的潜在供应商请登录中核集团电子采购平台
（https://www.cnncecp.com/）在2023年09月01日 14时20分前报名参加本项目。

四、采购文件的获取四、采购文件的获取

1、采购文件获取地地址：本项目不再提供纸质采购文件，参与本项目的潜在供应商应报名后通过中核集团电子采购平台下载
采购文件。
2、有意参与本项目的潜在供应商须先在中核集团电子采购平台进行注册。注册账号审核通过后，在首页“用户登录”，输入账
号及密码登录系统，依次点击→系统功能菜单→项目管理→我要报名，找到《中核（沈阳）水务有限公司-中核（沈阳）水务
蒲河北污水厂更换纤维转盘滤池》，点击“我要报名”，即可查看项目信息并报名参与项目。报名经我公司审核通过后即可下载
本项目采购文件。
五、应答文件五、应答文件 /报价文件的递交报价文件的递交
1、应答文件递交截止时间：本项目采用在线评议，请参与本项目的应答人在（北京时间）2023年09月01日 14时20分前在中
核集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com/）登录并上传应答文件电子版。若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请
按采购方要求的时间及方式递交：。
2、提交应答文件的方式：在线上传应答文件。（若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请按采购方要求递交，并以在线上
传文件为准）
3、未在线报名、逾期上传/送达的、未上传的，采购人不予受理。
六、公告媒体六、公告媒体

本公告在中核集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com/）发布。对于其他媒介发布的本项目公告，采购人对其准确
性不承担任何责任。本次采购活动的最终解释权在中核（沈阳）水务有限公司。
七、联系方式七、联系方式
采购人：中核（沈阳）水务有限公司
地址：辽宁省沈阳市沈北新区正良一路36号
邮编：
联系人：高远
电话：15804091336



传真：
电子邮件：
 
 
 
 
 

      中核（沈阳）水务有限公司
                                       2023年08月01日

 
 
]]>


